

SMLOUVA O DÍLO č.08092016

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. a násl.

Čl. I.

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Francova Lhota**
Francova Lhota č.p. 325, 756 14
IČ: 00303755
DIČ: CZ00303755
Zastoupené ve věcech smluvních: Karel Matůš – starosta
Zastoupené ve věcech technických: Miroslav Brlica – místostarosta
Bankovní spojení : č. ú. ČSOB a.s. 214060949/0300

Zhotovitel: **Karel Gerhardt**
Ústí 194, 755 01 Vsetín
IČ:651 34 966
DIČ: CZ7003045863
zastoupená : Karel Gerhardt
bankovní spojení : č.ú : Komerční banka 6786410227/0100

Čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu. A to pro případ způsobení škody, jejíž aktuální kopii na požádání předá kdykoliv zástupci objednatele.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení díla.

Čl. III.

Předmět díla

Dílo dle této smlouvy (dále jen Smlouva) je specifikováno rozpočtem a projektem „Oprava hřbitovní zdi v obci Francova Lhota“, který je nedílnou součástí této smlouvy, rozpočet je nadřazen oproti projektu.

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpečí provést pro objednatele dílo specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu dohodnutou cenu díla.
2. Součástí díla je i provedení všech předepsaných zkoušek dle platných norem a výsledky zkoušek nebo záznamy o provedených zkouškách budou v písemné podobě při předání díla jeho součástí.
3. Součástí díla jsou i návody potřebné pro řádnou obsluhu, provoz a údržbu jednotlivých částí díla, certifikáty, atesty a prohlášení o shodě

Čl. IV. Doba plnění

1. Termín plnění prací:

Zahájení prací: 1. 8. 2016

Ukončení prací: 26. 9. 2016

2. Zhotovitel je povinen začít přípravné práce s prováděním díla do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí staveniště, to je prostoru určeném podle této smlouvy o dílo. Termín provádění díla začíná běžet po započetí prací prvním zápisem ve stavebním deníku.
3. Vzhledem k technologickým požadavkům na provádění stavebních prací je dohodnuto, že venkovní práce budou přerušeny v případě, že klimatické podmínky neumožní dodržení technologických požadavků, daných v technických podmínkách výrobců materiálů použitých ke zhotovení díla; v případě pochybnosti má přednost ohled na kvalitu provedení díla. O dobu přerušování prací z tohoto důvodu se prodlouží termín dokončení a předání díla. Takové prodloužení nebude považováno za porušení smluvních povinností zhotovitele a po tuto dobu nebude zhotovitel v prodlení s provedením díla a nebude jej stíhat smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění.

Čl. V. Cena díla a platební podmínky

1. Cena za dílo podle této smlouvy činí:

Základ pro			
DPH	15,0	%	
DPH	15,0	%	
Základ pro			
DPH	21,0	%	1 367 259,- Kč
DPH	21,0	%	287 124,- Kč
Cena dílo celkem			1 654 383 ,- Kč

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele dle cenové nabídky, k nimž se podle této smlouvy zavázal.
3. Dohodnutou cenu je možné zvýšit pouze tehdy, jestliže objednatel písemně požádá zhotovitele o provedení prací, jiných než smluvených dle čl. III smlouvy, či o jiné změny v předmětu díla. V takovém případě budou práce a plnění nekryté cenou díla smluveny

- v dodatku ke smlouvě o dílo s tím, že tento dodatek bude podepsán oprávněnými osobami zhotovitele a objednatele. Pokud takto nebude postupováno, není zhotovitel povinen takové práce provést a v případě, že je provede, jedná o vlastní újmě a nemá právo na jejich úhradu.
4. Dohodnutou cenu je možné zvýšit nebo snížit po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran o případné vícepráce nebo méněpráce.
 5. Úhrada ceny bude prováděna na základě měsíčních daňových dokladů – faktur a konečné faktury, jejichž přílohami bude objednatelem písemně potvrzený soupis provedených prací. Zhotovitel soupis prací předá k potvrzení objednateli do pěti dnů od skončení daného kalendářního měsíce a objednatel je povinen soupis převzít. Objednatel do 5 (pěti) pracovních dnů soupis zkontroluje a písemně sdělí zhotoviteli, že se soupisem provedených prací souhlasí a potvrdí jeho správnost svým podpisem, nebo že se soupisem nesouhlasí a sdělí mu své konkrétní námitky ke konkrétním položkám a u ostatních položek potvrdí jejich správnost. Nesporné položky budou předmětem fakturace, u sporných se strany nejpozději do tří dnů musejí dohodnout na řešení. V případě, že objednatel k soupisu provedených prací řádně nevyjádří, nebo do tří dnů nebudou vyřešeny sporné položky dohodou stran, potom je zhotovitel oprávněn pozastavit provádění díla, až do rozhodnutí sporu. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním díla.
 6. U konečné faktury bude přílohou i protokol o předání díla.

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

- a) číslo smlouvy
 - b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci, obchodní jméno, místo podnikání IČ a DIČ zhotovitele
 - c) název, sídlo IČ a DIČ objednatele, číslo a datum vystavení faktury
 - d) lhůtu splatnosti faktury,
 - e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno
 - f) vlastnoruční podpis včetně kontaktního telefonu osoby, která fakturu vystavila.
7. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Stejný termín splatnosti 21 kalendářních dnů platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
 8. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psaní prostřednictvím pošty, a to na adresu objednatele.
 9. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu do 5 pracovních dnů od doručení vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Po nevrácení faktury v požadované lhůtě je faktura uznána za platnou.
 10. DPH bude účtováno dle platných předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.
 11. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
 12. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
 13. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena účet, jehož číslo bude uvedeno zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. smlouvy.

14. Dílo bude vyfakturováno do celkové výše 90% ceny díla. Zbývajících 10% z ceny díla bude vyúčtováno konečnou fakturou do 21 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.

Čl. VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen před zahájením prací na díle zhotoviteli protokolárně předat staveniště. Staveništěm se rozumí prostor dohodnutý oběma smluvními stranami.
2. Objednatel zajistí pro zhotovitele v objektu uzamykatelnou místnost pro uložení materiálu a náradí tak, aby odpovídala bezpečnostním a požárním předpisům. Za bezpečné uložení materiálu a náradí zodpovídá zhotovitel. Objednatel dále zajistí pro zhotovitele místnost s tekoucí vodou a připojení k elektrické síti.
3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady v prostoru staveniště pořádek a čistotu včetně přilehlých komunikací, které navazují na prostor staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad odstraňovat odpad a nečistoty vzniklé při provádění díla. Při nakládání s odpady se zhotovitel řídí účinnými právními předpisy. Dále se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a požární právní předpisy a zajišťovat protipožární ochranu. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti při provádění prací a skladování materiálu. Za porušení těchto povinností nese zhotovitel odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.
5. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla nebude narušovat řádný průběh prací sám ani zásahy třetích osob. Na pracoviště mohou vstupovat pouze osoby jím pověřené.
6. Objednatel může v průběhu provádění navrhnout změnu rozsahu díla a to i v průběhu zhotovování díla. Zhotovitel prohlašuje, že vyjde objednateli vstříc, bude-li to pro něj technicky, personálně a právně proveditelné bez větších obtíží. Tato změna v předmětu smlouvy je účinná jen tehdy, bude-li sjednána v písemném dodatku smlouvy jako její změna. Součástí takové dohody musí být i ujednání o vlivu na cenu díla.
7. Stavební dozor objednatele nebo objednatelem určený koordinátor BOZP a PO je oprávněn dát příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracovníků na stavbě a jejím okolí nebo hrozí-li vznik škody.
8. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen mu to umožnit. Jedná-li se o práce a dodávky, které budou zakryty, zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednavatele k prověření zakrývaných prací tři (3) pracovní dny předem.
9. Při kontrole zakrývaných prací a dodávek je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky všech provedených zkoušek, doklady o jakosti materiálů použitých při provádění prací a dodávek, certifikáty a atesty, je-li jich třeba. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných částí díla a tedy ke znemožnění jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto dotčených částí díla.
10. V případě, kdy se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek a nedodá v dohodnuté lhůtě své stanovisko, je zhotovitel oprávněn předmětnou část díla zakrýt. V případě, kdy v pozdější žádosti objednatele bude zhotovitel nucen zakrýtou část díla odkrýt, nese náklady odkrytí a následného zakrytí objednatel.

11. Dílo nebo jeho část vykazující zjevný nesoulad se smlouvou je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu ve stavebním deníku v přiměřené lhůtě odstranit. Pokud objednatel s takovým hodnocením díla nebo jeho části nesouhlasí a nedojde-li mezi stranami k dohodě, potom je každá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má potom v takovém případě právo na cenu díla sníženou o to, co neprovedením zbytku díla zhotovitel ušetřil.
12. Zhotovitel zaručuje, že dodané dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti dohodnuté dle této smlouvy a dané technickými normami, které se na provádění díla závazně vztahují.
13. Materiály zhotovitele neodpovídající rozpočtu a smlouvě, nevyhovující předepsaným zkouškám nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí být odstraněny ze staveniště ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem a nahrazeny materiály v souladu s touto smlouvou.
14. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele nebo jiných subjektů působením zhotovitele, bude k nim v přímém odpovědnostním vztahu.
15. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude prováděno pouze pracovníky, kteří jsou oprávněni k práci na území ČR a v místě provádění díla. U těchto osob musí zhotovitel uchovávat na staveništi kopie povolení k pobytu a pracovní povolení, je-li jich třeba, a na požádání je předložit objednateli. Na žádost objednatele je zhotovitel rovněž povinen doložit odbornou způsobilost jakékoliv osoby, kterou používá k provedení díla.
16. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s nařízeními vlády 591/2006 Sb., 362/2005Sb., 101/2005 Sb. a 378/2001 Sb. o požadavcích na bezpečnost práce a bezpečný provoz strojů, zákonem 309/2006 Sb. o požadavcích na bezpečnost a ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č.163/2002 Sb. technické požadavky na stavební výrobky a vyhl. č. 48/1982 Sb. základní podmínky bezpečnosti práce a seznámí s nimi veškeré své pracovníky na díle pracující.
17. Při předání staveniště bude zhotovitel proškolen z bezpečnostních předpisů platných u objednatele. Zhotovitel se zavazuje tyto předpisy dodržovat.
18. Zhotovitel nezabere bez souhlasu veřejné prostranství.
19. Zhotovitel bude mít zajištěn odběr elektrické energie staveništním rozvaděčem s vlastním jištěním. Místo a způsob napojení elektrické energie určí zhotoviteli zástupce objednatele.

Čl. VII.

Vedení stavebního deníku

1. Zhotovitel je povinen vést v průběhu provádění díla stavební deník, který slouží jako doklad o průběhu provádění díla. Zápis do stavebního deníku činí zhotovitel po předání prostoru staveniště.
2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací od projektové dokumentace apod.
3. Denní záznamy se píší do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se shodně očísloují s listy pevnými. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje oprávněná osoba zhotovitele (stavbyvedoucí), zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Do deníku je

dále oprávněn nahlížet a činit v něm zápisy pracovník objednatelem pověřený funkcí stavebního dozoru a koordinátor BOZP a PO.

4. V případě, kdy oprávněná osoba nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinna připojit k záznamu do tří (3) pracovních dnů své vyjádření. V opačném případě se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Zápisem ve stavebním deníku lze změnit obsah této smlouvy jen v případech, kdy to tato smlouva výslovně připouští.
5. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit před odcizením a poškozením.

Čl. VIII.

Předávání a převjíání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením, to je provedením bez vad a nedodělků bránících v užívání díla.
2. K převzetí díla nebo jeho dílčí části vyzve zhotovitel objednatele nejméně 5 dní předem a stanoví pro to přesný čas. Předání Díla nebo jeho dílčí části proběhne v místě provedení díla. Zhotovitel zajistí účast převjíacího řízení těch svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.
3. O předání a převzetí díla nebo jeho dílčí části bude smluvními stranami sepsán zápis, v němž budou uvedeny případné vady díla nebo jeho dílčí části a termín pro jejich odstranění ze strany zhotovitele. Vady a nedodětky, které nebrání užívání díla nebo jeho dílčí části nejsou důvodem k nepřevzetí díla
4. Odmítne-li se objednatel dostavit na výzvu zhotovitele k předání a převzetí díla nebo jeho dílčí části, nedostaví-li se, nebo odmítne-li je převzít bez řádného důvodu, má se za to, že dílo nebo jeho dílčí část je řádně provedeno a objednatel jej převzal a zhotovitel to poznamená v zápise.
5. Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit a uvést do původního stavu nejpozději do 15 kalendářních dnů po předání díla.

Čl. IX.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla po dobu: **48 měsíců** na veškeré stavební práce a dodávky díla.
2. V případě, že se v záruční lhůtě projeví vady díla, je objednatel povinen je bez zbytečného odkladu písemně oznámit (reklamovat) zhotoviteli. V oznámení (reklamaci) objednatel vady popíše a uvede, jak se projevují.
3. Zhotovitel je povinen po obdržení oznámení vad (reklamace) objednatele se k němu písemně vyjádřit. Objednatel je povinen zhotoviteli a popřípadě též osobě, kterou si na odborné posouzení vad zhotovitel přizve umožnit zdokumentovat a posoudit tvrzené vady díla na místě samém, jakož i odebrat potřebné vzorky. Ve svém stanovisku zhotovitel buď vady uzná, nebo sdělí, z jakého důvodu je odmítá uzнат. Vyjádření je zhotovitel povinen učinit do deseti dnů, od obdržení reklamace, přičemž tato doba se prodlužuje o dobu, než bude zhotoviteli umožněno provést obhlídku na místě samém. V případech zvlášt' složitých, kdy bude třeba vyjádření dalších subjektů, znalců či provedení zkoušek, se tato lhůta přiměřeně prodlužuje až o 30 dní.

4. Pokud se zhotovitel nevyjádří k oznámení vad (reklamaci) objednatele včas, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele a to až do výše ceny nových prací v nezbytně nutném rozsahu.
5. Objednatel má vůči zhotoviteli mimo práv uvedených v Občanském zákoníku i právo na náhradu nákladů k odstranění vad prostřednictvím třetí osoby. Podmínkou je, že se jedná o výdaje prokazatelně a odůvodněně vynaložené.
6. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě do 30 kalendářních dnů počínaje datem uznání reklamacce.

Čl. X. Smluvní pokuty

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, nejvýše však v úhrnu 50.000,- Kč.
2. Zhotovitel se zavazuje v případě nezahájení díla v dohodnutém termínu nebo bezdůvodném přerušení díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý den prodlení, nejvýše však v úhrnu 70.000,- Kč.
3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s dokončením díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,-Kč za každý den prodlení, nejvýše však v úhrnu 70.000,- Kč.
4. Za nesplnění termínu k odstranění vad zjištěných při převzetí díla a uvedených jako nesporné v zápise o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení, nejvýše však v úhrnu 40.000,- Kč.
5. Za nesplnění termínu k odstranění uznaných vad reklamovaných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení nejvýše však v úhrnu 40.000,- Kč.
6. Za nevyklizení staveniště a jeho neuvedení do původního stavu ve stanoveném termínu se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení, nejvýše však v úhrnu 20.000,- Kč.

Čl. XI. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tento vztah založený touto smlouvou ukončit písemnou dohodou.
2. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí bez zbytečného odkladu písemně vyjádřit. Pokud důvody odstoupení neuznává, musí své stanovisko řádně zdůvodnit.


Čl. XII.
Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Jakékoliv splatné vzájemné pohledávky jsou smluvní strany oprávněny započíst jen dohodou. Jednostranný zápočet pohledávek mohou smluvní strany provést jen u pohledávek, které jsou oboustranně nesporné. Smluvní strana je oprávněna postoupit pohledávku a jiná práva vyplývající z této smlouvy pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany.
3. Předchozí písemný souhlas se vyžaduje i k postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku.
4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.
7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. Nedílnou součástí SOD je položkový rozpočet.

Ve Francově Lhotě dne: 18. 7. 2016

V Ústí dne: 18. 7. 2016

Za objednatele:



Karel Matuš
starosta

OBEC
756 14 Francova Lhota
IČO 003 03 755

Za zhotovitele:


Karel Gerhardt

Karel GERHARDT
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Ústí 194, 755 01 Veetín
IČO: 66134966, DIČ: CZ7003045863
Mobil: 737 11 50 44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet oprava hřbitovní zdi	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 01	Oprava hřbitovní zdi		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2016/25	Oprava hřbitovní zdi v obci Francova Lhota		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Obec Francova Lhota		
Dodavatel	Karel Gerhardt		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 235 530	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	131 729	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 367 259	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 367 259	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 367 259	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Karel Gerhardt	Jméno : Karel Gerhardt	Jméno :
Datum : 7.7.2016	Datum : 7.7.2016	Datum :
Podpis :	Podpis: Karel GERHARDT <small>provádění staveb, jejich změn a odstraňování Ústí 194, 755 01 Veetín IČO: 65134966, DIČ: CZ7003045863 Mobil: 737 11 50 44</small>	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		1 367 259 Kč
DPH 21,0 %		287 124 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč
DPH 0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 654 383 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/25 Oprava hřbitovní zdi v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava hřbitovní zdi	Rozpočet oprava hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	16,00	1 193,37	19 093,92
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	52,26	35,85	1 873,52
3	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	52,26	94,34	4 930,21
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	83,51	99,64	8 320,94
5	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a pisku	m3	50,77	244,10	12 393,81
6	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	5,68	1 575,40	8 944,49
7	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	40,29	974,00	39 243,04
8	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	47,56	102,83	4 890,59
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	47,56	20,16	958,81
10	162601102R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m kapacita vozu 12 m3	m3	40,29	192,21	7 744,26
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	37,25	309,54	11 531,29
12	181101101R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	234,00	6,37	1 490,58
13	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	234,00	30,66	7 174,44
14	184102121R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2	kus	20,00	66,27	1 325,40
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	40,29	117,92	4 751,07
16	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1	kg	125,00	101,28	12 660,00
17	026621322	Tis červený - 80-100 cm, bal	kus	20,00	401,74	8 034,80
18	583319073	Kamenivo těžené frakce 32/63 B Zlínský kraj	t	67,06	357,56	23 976,33
Celkem za		1 Zemní práce				179 337,50
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
19	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	79,58	187,50	14 920,31
20	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	2,61	28 890,79	75 289,40
21	289472213R00	Hl.spár.1vrst.zdiva z lom.kamene akt.maltou,hrubé	m2	63,63	889,13	56 575,34
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				146 785,05
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
22	311321813R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 16/20	m3	4,13	4 681,49	19 325,19
23	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	34,56	479,35	16 566,34
24	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	34,56	194,57	6 724,34
25	318211116R00	Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MC 5 - 10	m3	28,63	6 910,21	197 863,50
26	318261112RT2	Zdivo plot. z tvárníc,bet.zálivka,tl.190 tvárnice jednostranně štípané, barevné	m2	52,80	1 850,00	97 680,00
27	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek šířky 300 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	21,00	543,62	11 416,02
28	331231136RT2	Zdivo pilířů cihelné z CP 25 cm P15 na MC 10 s použitím suché maltové směsi	m3	5,83	7 971,50	46 489,79
29	3001	Stříška plotového pilíře 600x600 mm	kus	21,00	3 490,48	73 300,08
30	440321414RRR	Zákrytová deska nadezdívky z kamene ručně na stavbě vč.bednění a výztuže	m	44,77	1 002,33	44 870,30
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				514 235,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
31	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	2,88	4 542,34	13 065,13
32	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	6,23	1 712,22	10 658,57
33	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	6,23	181,60	1 130,46
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				24 854,16
Díl: 5		Komunikace				
34	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	52,96	324,28	17 174,52
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	52,96	228,77	12 116,12
36	597071102R00	Žlab odvodňovací, dl.1000 mm,	kus	43,00	879,70	37 827,10
37	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	56,00	176,88	9 905,28
Celkem za		5 Komunikace				77 023,01

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/25 Oprava hřbitovní zdi v obci Francova Lhota	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava hřbitovní zdi	Rozpočet oprava hřbitovní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
38	613457681R00	Zatření spár zdiva piliřů z cihel nebo kamene	m2	51,84	48,23	2 500,24
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 500,24
Díl: 8		Trubní vedení				
39	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00	196,36	196,36
40	28697001.A	AWA - Šachta DN400 A15 1,2 m DN 160 průtok	kus	1,00	4 390,46	4 390,46
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 586,82
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
41	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	75,94	232,90	17 686,43
42	59217336	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm	kus	80,00	76,65	6 132,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				23 818,43
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
43	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	50,77	1 548,00	78 597,38
44	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	2,27	1 790,00	4 059,72
45	966003810U00	Rozebr oploc prkna+příčník+dřev sl	m	65,10	100,23	6 524,97
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				89 182,07
Díl: 98		Demolice				
46	981511112R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC	m3	6,11	1 569,54	9 582,67
	Celkem za	98 Demolice				9 582,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
47	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	389,37	264,14	102 847,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				102 847,08
Díl: 711		Izolace proti vodě				
48	711823121RT2	Montáž novopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	86,65	153,30	13 283,06
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				13 283,06
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
49	76601	D+M dřevěné vydřevy plotu včetně nátěrů sloupků	m	66,50	448,10	29 796,41
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				29 796,41
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
50	767001	Demontáž stávajících vstupních bran	ks	3,00	1 827,78	5 483,34
51	767002	Repase stávajících vstupních bran	ks	3,00	14 681,24	44 043,72
52	767003	Závěsné lampy na svíčku	ks	6,00	2 183,91	13 103,46
53	767004	D+M zábradlí schodišť	ks	6,00	4 150,84	24 905,04
54	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	742,32	1,50	1 113,48
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				88 649,04
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,96	182,78	10 593,07
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	405,69	13,27	5 383,47
57	979082111T00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	57,96	183,49	10 634,22
58	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	927,28	19,48	18 063,51
59	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	57,96	100,98	5 852,33
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	57,96	176,88	10 251,13
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				60 777,72

Karel GERHARDT
 provádění staveb, jejich změn a odstraňování
 Ústí 194, 755 01 Vsetín
 IČO:66134966, DIČ:CZ7903045863
 Mobil: 727 11 80 44

